®dpaHy Jlapuca AneKkcaHgpoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

019/04-23

020/04-23

021/04-23

022/04-23

023/04-23

024/04-23

025/04-23

026/04-23

027/04-23

028/04-23

029/04-23

030/05-23

031/05-23

032/05-23

033/05-23

034/05-23

035/05-23

036/06-23

037/06-23

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Cupuyc"

000 "Cupnyc"

YMNO ®PpaHu Nlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupunyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

YrO ®paHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

YMNO ®paHu Nlapuca
AnekcaHgpoBHa

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

YMNO ®paHy Jlapuca
AnekcaHapoBHa

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

06.04.2023

10.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

03.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

26.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

CBepeHun

®paHy Jlapuca AnekcaHapoBHa

005441

25.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomewieHne

YacTb
KOHCTPYKTUBHbIX
3/1€eMeHTOB 34aHuns

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



038/06-23

039/06-23

040/06-23

041/06-23

042/06-23

043/06-23

044/06-23

045/06-23

046/06-23

000 "Cupnyc"

4YMNO dpaHu Jlapuca
AnekcaHOpoOBHa

00O "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

YrO dpaHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

YMNO PpaHu Nlapuca
AnekcaHapoBHa

YO ®paHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

YMNO ®paHu Nlapuca
AnekcaHOpoBHa

05.06.2023

13.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JIMKBMOALMOHHAN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Франц Лариса Александровна

