

**Франц Лариса Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франц Лариса Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005441			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.02.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
019/04-23	ООО "Сириус"	06.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
020/04-23	ООО "Сириус"	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021/04-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022/04-23	ООО "Сириус"	11.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023/04-23	ООО "Сириус"	13.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024/04-23	ООО "Сириус"	13.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
025/04-23	ООО "Сириус"	13.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
026/04-23	ООО "Сириус"	13.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
027/04-23	ООО "Сириус"	19.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028/04-23	ООО "Сириус"	19.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029/04-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	19.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
030/05-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031/05-23	ООО "Сириус"	16.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
032/05-23	ООО "Сириус"	16.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
033/05-23	ООО "Сириус"	19.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
034/05-23	ООО "Сириус"	19.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
035/05-23	ООО "Сириус"	26.05.2023	Часть конструктивных элементов здания	рыночная	Оценка недвижимости
036/06-23	ООО "Сириус"	01.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
037/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	02.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

038/06-23	ООО "Сириус"	05.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
039/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	13.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040/06-23	ООО "Сириус"	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
041/06-23	ООО "Сириус"	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
042/06-23	ООО "Сириус"	16.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
043/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	19.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	26.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
046/06-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	29.06.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости